

Fredagsbrev 21. april 2023

Klasseinfo

Alle



- Generalforsamlingen blev gennemført i god ro og orden under ledelse af Ilse Lund. Jeg tror ikke, der blev gjort opmærksom på at Ilse var med fra skolens start og var formand for skolen igennem en årrække. Beretningerne kredsede om, at det går godt for Lødderup Fri. Vi har alle de børn, vi kan ønske os i børnehaven og på skolen, også i årene fremover. I den forbindelse talte vi op, at der faktisk er godt 600 børn og forældre og ansatte, der har deres daglige gang på skolen (lidt afhængig af hvem der henter og bringer børn 😊). Vi har fulde indskrivninger for skolestart 24, 25, 26 og 27 og allerede 12 på listen til 2028. Det er en meget privilegeret situation at være i, som vi skal være glade for og stolte over. Jeg er sikker på, at det er resultatet af langvarigt godt arbejde fra alle sider, hvor forældre og ansatte gør deres bedste for at få skolens dagligdag til at virke bedst muligt, så stor tak for det til alle.

Økonomisk er vi kommet godt igennem 2022 og her derfor mulighed for at følge vores vedligeholdelsesplan. Vi regner med at bruge omkring 700.000 på vedligehold i år og har planer om at male skolen inden sommerferien Herudover renoveres skolekøkkenet. Måske også puslespils-køkkenet på lærerværelset, der ifølge kritiske røster ikke er et stykke bevaringsværdigt kulturhistorie.

Tilsynsførende Conni Mark gennemgik sin beretning og havde ingen kritiske bemærkninger til skolens undervisning. Hun var faktisk ret positiv i sin vurdering af skolens virke. Hendes erklæring kan læses efter 1. maj, når hun kan uploade den til Undervisningsministeriets portal.

Anja Bundgaard valgt at udtræde af bestyrelsen efter en årrække først i børnehaven og efterfølgende i skolens bestyrelse. Tak for en stor indsats til hende.

Der var valg til tre medlemmer, der skulle vælges af skolekredsen. Det

	<p>gav genvalg til Pia Lassen Olsen og Kristine Søndergaard Holm. Den tredje plads gik til Brian Søndergaard. Suppleant for forældrekræden blev Simon Ulriksen og for skolekræden Frederik Grønkjær. De var faktisk hurtige i den nye bestyrelse og konstituerede sig efter generalforsamlingen. Rollerne blev fordelt således:</p> <p style="text-align: center;"> Formand Pia Lassen Olsen Næstformand Lene Krog Kasserer John Andersen Sekretær Kristine Søndergaard Holm Bestyrelsesmedlem Malene Ris Bestyrelsesmedlem Annesofie Mikkelsen Bestyrelsesmedlem Brian Søndergaard </p> <p>Under eventuelt blev bestyrelsen opfordret til at undersøge om parkeringsforholdene kunne forbedres sikkerhedsmæssigt.</p> <p>Skolefest for alle elever tirsdag d. 16. maj</p> <ul style="list-style-type: none"> Elevforum er i gang med planlægningen af årets fest. Der kommer nærmere besked.
Indskoling	<p>Lejrtur 23.-24. maj</p> <ul style="list-style-type: none"> Der kommer nærmere info.
Mellemtrin	<p>Udeskole mandag</p> <ul style="list-style-type: none"> Medbring cykler og cykelhjelm til dagens aktiviteter.
Overbygning	<p>7. kl.</p> <ul style="list-style-type: none"> Onsdag besøger vi FGU-skolen i Nykøbing kl. 10- 14. Der skal lige medbringes cykel og cykelhjelm. <p>9. kl.</p> <ul style="list-style-type: none"> Bjærgfest 25. maj flyttes Den planlagte dato duer ikke i forhold til eksamensafvikling. Der kommer en ny hurtigst muligt.

God weekend

Frank

SFO-nyt

Næste uges aktiviteter

- Mandag er udedag, vi vil tænde bålet, hvis muligt. Derudover vil der være fodboldturnering på boldbanen, samt præmier til vinderne.

skole & børnehus



LØDDERUP FRI

- Tirsdag Kreative værksteder
- Onsdag Sløjd mm.
- Torsdag Tweens bagedyst
- Fredag Oprydning og udfordringsfredag

Solcreme

- Vejret viser sig fra sin bedste side i øjeblikket, derfor er det vigtigt at børnenes garderober er opdateret med passende udetøj, solhat og SOLCREME! Børnene opfordres til at møde ind med solcreme fra morgen af og over middag vil vi hjælpe dem til at få sig smurt igen.



Spirere

I denne uge har spirerne haft ude dag mandag, hvor vi bagte pandebrød, snobrød og mælkebøtte pasta (som vi ikke spiste) på vores kæmpestore bål.

Onsdag og torsdag har vi været med til morgensang på skolen

Vi har lavet små hemmeligheder, snakket om tal og bogstaverne i vores navne. Derudover har vi nydt det dejlige vejr og leget sammen.

Tweens

HUSK bagedyst torsdag, alle deltagere, skal være til rådighed frem til kl. 15!

God weekend fra alle i SFO